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W niedzielę 3 kwietnia 2022 roku w Hajnowskim Domu Kultury odbył się koncert charytatywny
"Głosem serca dla Ukrainy”. Gospodarzami wydarzenia byli Hajnowski Dom Kultury, Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej w Hajnówce oraz Hajnowskie Stowarzyszenie "Sami Sobie”. Artystyczna impreza
spotkała się z pozytywnym odbiorem przez mieszkańców, co przeszło najśmielsze oczekiwania
organizatorów. Podczas koncertu odbyła się zbiórka darów i w tym aspekcie mogliśmy liczyć na
Hajnowian, którzy kolejny raz udowodnili, że krzywda innych nie jest im obojętna. Na scenie
zaprezentowali się hajnowscy i ukraińscy artyści. Wydarzenie artystyczne rozpoczęła Zoja Buszko,
która wykonała Hymn Ukrainy, a zaraz po niej zaprezentowało się Studio Piosenki Estradowej HDK z
utworami: "Ridna Mati Moja”, "Odna Kałyna”, "Nauczmy się żyć obok siebie”. W utworze "Czerwona
Ruta” mogliśmy usłyszeć Annę Denkowicz i Natalię Burczok, a Solomija Denkowicz wykonała pieśń
"Apriel”. Nie zabrakło również tanecznych doznań. Agnieszka i Darek Pieśluk z grupy tańca
towarzyskiego, Mażoretki, Zespół Tańca Ludowego ,,Przepiórka”, Zespół Tańca Nowoczesnego
"Abrakadabra” i "Iluzja”, zaprezentowali wysoki poziom artystyczny. Swoje umiejętności pokazali
również młodzi muzycy ze Społecznej Szkoły Muzycznej w Hajnówce. Zespół saksofonowy, gitarowy,
trio smyczkowe, soliści oraz instrumentaliści mogli cieszyć się gromkimi brawami publiczności. Duet
"Mavky” Vita Kocjubajło i Olesia Kubska zabrały zebraną widownię we wzruszającą podróż, wykonując
"Oj u haju przy Dunaju” oraz "Dwa kolory”. Piotr Piekarski zagrał na gitarze utwór "Róży kwitka”. Na



scenie mogliśmy równie usłyszeć Zespół Pieśni "Echo Puszczy” w utworach "W zielonym gaju”,
,"Sokoły”, "Karekonie” oraz Chór Miasta Hajnówka, który wykonał "Stełysia Barwinku” oraz "Siła
ptacha”. Koncert zamknął Michał Skiepko w utworach acapella "Pieśń z Operetki Paganini” i
"Krakowiaczek” Stanisława Moniuszki. Od początku, aż do samego końca sala pękała w szwach, a
oklaskom nie było końca.
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